
 
 

 

 

 

 

 
C.M.B AEE12000X 

I° CIRCOLO DIDATTICO STATALE 
“EDMONDO DE AMICIS” 

P. zza De Amicis,4 – 70026 MODUGNO – Tel./Fax 0805328319 
E mail: baee12000x@istruzione.it baee12000x@pec.istruzione.it 

www.primocircolomodugno.it 

 
 
 
 
 

C.F.80004900728 
Prot. n. 2297 /B32 Modugno 18 maggio 2016 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visti: 

 

 P.O.R.Puglia FESR-FSE 2014/2020 approvato con Decisione della Commissione Europea C (2015) 58554 del 
13.08.2015; 
 Il Decreto Interministeriale n. 44 del febbraio 2001 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 
 D.P.R. n.275 dell’8.03.1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 Circolare MIUR 1636 dell’11.03.2009: “PON Competenze per lo Sviluppo 2007/2013. Precisazioni sui costi orario e 
sulle ritenute fiscali econtributive”; 
 Decreto legislativo del 16/04/1994 n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione”; 

 Determinazione Dirigente formazione Professionale n. 6 del 15.01.2009, pubblicata sul BURP n. 13 del 22.01.2009 
in tema di informazione e pubblicità; 
 L.107 del 13.07.2015 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle 
disposizioni legislative vigenti” (“la buonascuola”); 

 Accordo tra il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca e la Regione Puglia per “la realizzazione di 
interventi finalizzati al miglioramento dei livelli di apprendimento della popolazione scolastica pugliese, da realizzarsi 
attraverso azioni di recupero e/o di rafforzamento delle conoscenze per l’anno scolastico 2015-2016”, sottoscritto il 
16 dicembre 2015, dal Ministro Sen. Stefania Giannini e il presidente della Regione Puglia, Michele Emiliano; 

 Avviso pubblico n.1/2016 – P.O. Puglia FESR-FSE 2014-2020 Fondo Sociale Europeo “DIRITTI A SCUOLA”, 

interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire la dispersione, favorendo il successo scolastico, con priorità 
per gli studenti svantaggiati, approvato con D.G.R. n. 165 del 29/02/2016, pubblicato sul BURP n. 21 del  
03/03/2016; 
 Circolare Ministeriale n. 2 febbraio 2009 pubblicata su G.U. 117 del 22 maggio 2009; 
 C.M. n.24 del 1 marzo 2006 “Linee guida per l’accoglienza e l’integrazione degli alunnistranieri”; 

 L’avviso ad evidenza pubblica per la selezione, per titoli comparativi, di figure professionali da impiegare nel 
progetto Diritti a Scuola – tipologia sezione C prot. n. 1598/B32 del 15 aprile 2016; 

 La valutazione delle domande pervenute e degli allegati CV, effettuata dal Comitato Tecnico riunitosi in data 07 
maggio 2016; 

 La pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 2142 del 9 maggio 2016; 

 I reclami pervenuti verso suddetta graduatoria provvisoria ed esaminati dal Comitato Tecnico; 

 L’art. 3 comma 7 legge n. 127 del 15/05/1997 così come modificata dall’art. 2 c. 9 legge 191 del 16/06/1998, che 
stabilisce la precedenza del più giovane età a parità di punteggio; 

 

DISPONE 
 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva dei candidati per la figura di GIURISTA come da allegato 

al presente dispositivo. 
Sono state valutate le sole esperienze professionali certificate (max 5 pti), realizzate al di  fuori  dell’ambito 
scolastico, per le quali siano stati espressamente indicati: 
- la coerenza con la figura professionale per la quale si concorre; 
- extrascolastico, ma rivolto alla promozione della legalità e della cittadinanza attiva; 
- numero di ore dell’intervento (non meno di 20). 

Non sono stati presi in considerazione i corsi di specializzazione o eventuali altri corsi, master ed esperienze non 
ancora conclusi. 

La graduatoria, inoltre, è affissa all’albo, pubblicata sul sito dell’istituto www.primocircolo.it e l’affissione ha valore di 
notifica agli interessati. I candidati primi in graduatoria saranno successivamente convocati per la stipula del 
contratto di prestazione d’opera. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
( Prof.ssa Margherita Biscotti ) 

Firma autografa e sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per effetti dell’art. 3 comma 2 D.Lgs. n. 39/1193 

mailto:baee12000x@istruzione.it
mailto:baee12000x@pec.istruzione.it
http://www.primocircolomodugno.it/
http://www.primocircolo.it/


Graduatoria definitiva selezione figura giurista, nell'ambito della sezione C 

del Progetto "Diritti a Scuola" a.s.2015/16 
 

 
Posizione graduatoria 

 
Data di 
nascita 

 
 

LAUREA 

 
 

Master Biennale 

 
 

Master Annuale 

 
Corso di 

specializzazione 

Esperienze 

lavorative 

certificate 

Esperienze presso 

asssociazioni e 

cooperative. 

 
 

TOTALE PUNTI n.    Cognome e Nome 
1 CALABRESE MARILU’ 13/10/1979 4 / 1 3 7,5 5 20,5 

        2 GRITTANI VITO LEO 15/02/1976 3 / 1 / 6 1 11 

        3 VENTURA SARA 14/03/1986 4 / / 1,5 / 5 10,5 

4  MONGELLI MARIA ROSA 02/06/1979 1 / 1 3 3 1  9* 

        5 CAPUTO ANNALISA 22/05/1973 4 1,5 2 1,5 / /               9 

6  ESPOSITO MARIA TERESA 26/05/1973 1 / / / / 5      6 * 

7 CELESTINO LOREDANA 08/09/1966 3 / / 1,5 1,5 / 6 

 8 PISTILLI CHIARA 02/07/1988 4 / / 1,5 / / 5,5* 

 9 ZINETTI KRIZIA LUCIA 24/04/1988 4 / / 1,5 / / 5,5 

10 PIARULLI MICHELE 30/07/1985 3 / 1 1,5 / / 5,5 

11 SIMPLICIO SIMONE 10/04/1984 4 / / 1,5 / / 5,5 

12 MOSCHETTI ANNALISA 28/10/1982 4 / / 1,5 / / 5,5 

13 SCICOLONE NADIA 11/12/1980 4 / / 1,5 / / 5,5 

      14 GARGANO DAVID 29/09/1980 4 / / 1,5 / / 5,5 

      15 FIORE TERESA 16/01/1979 3 / / / 1,5 1 5,5 

16 ATTOLINO SIMONA 27/06/1984 4 / 1 / / / 5* 

17 DE LUCA FLORIANA 12/09/1983 4 / / / / 1 5 

18 FIORENZO SARA 13/10/1982 1 / 1 / / 3 5 

19 LEGROTTAGLIE VALERIANO 05/08/1981 1 / 1 1,5 1,5 / 5 

20 CANNITO CARMELA 18/07/1981 4 / 1 / / / 5 

21 GAETA DANIELA 05/12/1979 1 / 1 / / 3 5 

22 RESTA MARIA STELLA 27/06/1978 4 / 1 / / / 5 

23 MARELLA GIUSEPPINA 13/04/1976 4 / 1 / / / 5 

24 FAZZINA LUCIA 10/04/1979 2 / 1 1.5 / / 4,5* 

25 VOLPE ANNAMARIA 07/02/1970 3 / / 1,5 / / 4,5 

26 PASTORE GIUSY 05/08/1989 4 / / / / / 4* 

27 SANSONETTI ANTONELLA 26/09/1987 4 / / / / / 4 

28 GULLI ROBERTA 13/11/1983 3 / / / / 1 4 

29 PRIOLO ANNARITA 02/03/1982 3 / / / / 1 4 

30 LORUSSO LEONARDA 05/05/1977 2 / 1 / 1 / 4 

31 SISTO VALERIA 31/07/1976 4 / / / / / 4 

32 VOLPICELLA STEFANIA 04/07/1971 4 / / / / / 4 

33 OCCHIOGROSSO MARIA MADDALENA 19/09/1987 2 / / 1,5 / / 3,5 

34 LASSANDRO MARIA GIOVANNA 15/03/1984 3 / / / / / 3* 

35 POTENZA PALMA 02/02/1983 2 / 1 / / / 3 



36 GIORGIO GIANCARLO 02/07/1981 2 / 1 / / / 3 

37 CHIUMEO GIUSEPPE 18/02/1980 1 / 1 / / 1 3 

38 NAPOLETANO LAURA 13/06/1979 3 / / / / / 3 

39 DESIANTE ANTONELLA 18/10/1977 2 / / / / 1 3 

40  ZAMBETTI ANGELA 09/06/1976 3 / / / / / 3 

41 D'AMBROSIO ELISABETTA 16/04/1974 2 / / / / 1 3 

42 MINTRONE MARCO 31/10/1963 1 / / / / 2 3 

43 DIMUNDO MIRIAM 08/05/1990 2 / / / / / 2* 

44 DIMUNDO FRANCESCO 10/04/1988 1 / / / / 1 2 

45 MARIELLA ROSA 01/10/1987 2 / / / / / 2 

46 PIZZARELLI DOMENICA 05/05/1985 2 / / / / / 2 

47 LIOCE GIOVANNA 21/12/1982 1 / / / / 1 2 

48 SCHENA MAURIZIO 23/04/1980 1 / / / 1 / 2 

49 IVONE MARIA LUIGIA 18/02/1980 1 / / / 1 / 2 

50 NINIVAGGI LORENZO 15/02/1975 1 / / / / 1 2 

 51 CONTICCHIO VALERIA 17/01/1987 1 / / / / / 1* 

52 GIULIANO ANGELA GRAZIA NIMHEA 17/10/1986 1 / / / / / 1 

53 LELLA CINZIA 19/09/1983 1 / / / / / 1 

54 BENEDETTO ENRICO 10/11/1974 1 / / / / / 1 

 

*a parità di punteggio in graduatoria la precedenza è determinata dalla più giovane età del candidato. 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Margherita BISCOTTI) 

 
Firma autografa e sostituita a mezzo stampa ai sensi e per effetti 

dell’art. 3 comma 2 D.Lgs. n. 39/1993



 



I° CIRCOLO DIDATTICO STATALE 

“EDMONDO DE AMICIS” 
P.zza De Amicis,4 – 70026 MODUGNO – Tel./Fax 0805328319 
E mail: baee12000x@istruzione.it baee12000x@pec.istruzione.it 

www.primocircolomodugno.it 

C.M.BAEE12000X C.F.80004900728 

 

PROT. N. 2297/B32 MODUGNO 18 maggio 2016 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti: 
 

 P.O.R. Puglia FESR-FSE 2014/2020 approvato con Decisione della Commissione Europea C (2015) 58554 del 13.08.2015; 
 Il Decreto Interministeriale n. 44 del febbraio 2001 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 
 D.P.R. n.275 dell’8.03.1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 Circolare MIUR 1636 dell’11.03.2009: “PON Competenze per lo Sviluppo 2007/2013. Precisazioni sui costi orario e sulle ritenute fiscali e contributive”; 
 Decreto legislativo del 16/04/1994 n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione”; 
 Determinazione Dirigente formazione Professionale n. 6 del 15.01.2009, pubblicata sul BURP n. 13 del 22.01.2009 in tema di informazione e pubblicità; 

 L.107 del 13.07.2015 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” (“la buona scuola”); 

 Accordo tra il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca e la Regione Puglia per “la realizzazione di interventi finalizzati al miglioramento dei livelli di apprendimento della popolazione scolastica pugliese, da realizzarsi attraverso 
azioni di recupero e/o di rafforzamento delle conoscenze per l’anno scolastico 2015-2016”, sottoscritto il 16 dicembre 2015, dal Ministro Sen. Stefania Giannini e il presidente della Regione Puglia, Michele Emiliano; 

 Avviso pubblico n.1/2016 – P.O. Puglia FESR-FSE 2014-2020 Fondo Sociale Europeo “DIRITTI A SCUOLA”, interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire la dispersione, favorendo il successo scolastico, con priorità per gli studenti 

svantaggiati, approvato con D.G.R. n. 165 del 29/02/2016, pubblicato sul BURP n. 21 del 03/03/2016; 
 Circolare Ministeriale n. 2 febbraio 2009 pubblicata su G.U. 117 del 22 maggio 2009; 
 C.M. n.24 del 1 marzo 2006 “Linee guida per l’accoglienza e l’integrazione degli alunni stranieri”; 

 L’avviso ad evidenza pubblica per la selezione, per titoli comparativi, di figure professionali da impiegare nel progetto Diritti a Scuola – tipologia sezione C prot. n. 1597/B32 del 15 aprile 2016; 

 La valutazione delle domande pervenute e degli allegati CV, effettuata dal Comitato Tecnico riunitosi in data 07 maggio 2016;  

 La pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 2142 del 9 maggio 2016; 

 I reclami pervenuti verso suddetta graduatoria provvisoria ed esaminati dal Comitato Tecnico; 

 L’art. 3 comma 7 legge n. 127 del 15/05/1997 così come modificata dall’art. 2 c. 9 legge 191 del 16/06/1998, che stabilisce la precedenza del più giovane età a parità di punteggio; 

 

DISPONE 
 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva dei candidati per la figura di PSICOLOGO come da allegato al presente dispositivo. 

Sono state valutate le sole esperienze professionali certificate (max 5 pti), realizzate asl di fuori dell’ambito scolastico, per le quali siano stati espressamente indicati: 

- la coerenza con la figura professionale per la quale si concorre; 
- extrascolastico, ma rivolto a preadolescenti, adolescenti e famiglie; 
- numero di ore dell’intervento (non meno di 20). 

La graduatoria, inoltre, è affissa all’albo, pubblicata sul sito dell’istituto www.primocircolo.it e l’affissione ha valore di notifica agli interessati. I candidati primi in graduatoria saranno successivamente convocati per la stipula del contratto di prestazione d’opera. 

 
Il Dirigente Scolastico 

( Prof.ssa Margherita Biscotti ) 
Firma autografa e sostituita a mezzo stampa ai sensi e per effetti 

dell’art. 3 comma 2 D.Lgs. n. 39/1993 

mailto:baee12000x@istruzione.it
mailto:baee12000x@pec.istruzione.it
http://www.primocircolomodugno.it/
http://www.primocircolo.it/


 

PROGETTO DIRITTI A SCUOLA-  COD. POR DS16BA3- SEZIONE C 
GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO PSICOLOGO 

 
  

 
 
 
 
 
 

 
NOME 

 
 
 
 
 
 
 

 
COGNOME 

TITOLI 

DI 

AMMIS. 

TITOLI DI STUDIO POST-LAUREAM TITOLI PROFESSIONALI 

COERENTI CON LA 

FIGURA PROFESSIONALE 

TOT. 

LAUREA 
 

110  lode 

Punti   4 
 

110 

Punti   3 
 

109a99 

Punti   2 
 

Fino 98 

Punti   1 

DOTTORATO DIPLOMA DI DIPLOMA DI MASTER MASTER CORSI  DI ALTA INTERVENTO IN INTERVENTO IN 

DI RICERCA SPECIALIZZA. SPECIALIZZ POST-LAUREAM POST-LAUREAM FORMAZIONE O AMBITOSCOLASTO AMBITO 

IN IN AZIONE IN IN DISCIPL. IN DISCIPL. MASTER NON  EXTRASCOLASTO 
DISCIPLINE PSICOTERAPIA DISCIPLINE PSICOLOGICHE PSICOLOGICHE UNIVERSITARI ATTIVITA’ DI  
PSICOLOG. (QUADRIENNA PSICOLOG. DI DURATA DI DURATA DI ALMENO CONSULENZA, ATTIVITA’ DI 

 LE  ANNUALE BIENNALE 1500 ORE SPORTELLO DI CONSULENZA, 

      ASCOLTO O SPORTELLO DI 

Punti 2 Punti 4 Punti 1,5 Punti 1 
scolastica 

Punti 1,50 
scolastica 

Punti 0,25 
PROGETTI 

FORMATIVI 
RIVOLTI A MINORI 

ASCOLTO O 

PROGETTI 
FORMATIVI 

      E FAMIGLIE RIVOLTI A MINORI 

   Pt.0,50 

altre 

Pt.0,75 

altrze 
 DURATA 20 ORE 

Punti 1,50 

E FAMIGLIE 

DURATA 20 ORE 

Punti 1 

 Max 1 

titolo 

Max 2 

titoli 

Max 2 

titoli 

Max 2 

titoli 

Max 2 

titoli 

Max 5 

esperienze 
Max 5 

esperienze 

1 LORUSSO    MARIALUCIA 2  4 3 1 1,5  7,5 5 2
4 

2 MARRONE *    ANNAMARIA 2  4 3 1,5  0,5 7,5 5 23,5 

3 MATERA    GIOVANNI 3  4 3      1   7,5 5 23,0 

4 PRIMO*    FRANCESCO 4  4  2  0,5 7,5 5 2
3 

5 COLELLA    FRANCESCA 4  4  2,5     7,5 5 2
3 

6 FOGGETTA    MARIA 4  4 1,5 1   7,5 5 2
3 

7 CAMPO *    CINZIA 4  4    2 7,5 5 22,5 

8 MIRIZZI     PAOLO CARMELO               4     4     2   7,5 5 22,
5 

9 LAFORTEZZA MARIA ELENA               4 2    4      1   7,5 4 22,
5 

10 ACQUAVIVA    VITTORIA 4 1 4        1   7,5 5 22,5 

11 SCARABAGGIO    MARIA 3  4 3    7,5 
 

5 22,5 

12 RUTIGLIANO    FRANCESCA 2  4 3       1   7,5 5 22,5 



 

13 MASTROGIACOMO DOMENICO 2  4 3 0,5  0,25 7,5 5 22,25 

14 SETTE * GIOVANNA 4 2  1,5 0,5 1,5  7,5 5 22 

15 LOPEZ    MICHELA 4  4 1,5    7,5 5 22 

16 LOPANE MARIA LUISA 4  4  1,5   7,5 5 22 

17 CUOCCIO* CHIARA 4  4  1   7,5 5 21,5 

18 CAIAZZO GIOVANNI 3  4  2   7,5 5 21,5 

19 MIZZI GABRIELLA 3  4  1 0,75  7,5 5 21,25 

20 CAPUTI * MARIA 
ALESSANDRA 

4  4  0,5   7,5 5 21 

21 BARBERIO ROMINA 4  4    0,5 7,5 5 21 

22 DESANTIS DANIELA 4  4  0,5   7,5 5 21 

23 BORAGINE MARIATERESA 2  4  2,5   7,5 5    21 

24 TATONE ANNA RITA 2  4 1,5 1   7,5 5 21 

25 BENEDETTO MANUELA 4  4   2,25  7,5 3 20,75 

26 DIANA*    VALERIA 4  4     7,5 5 20,5 

27 STEFANACHI  ANITA 4  4     7,5 5 20,5 

28 DANIELLO GIACOMA 4  4     7,5 5 20,5 

29 LAMPUGNANO FABRIZIO 3  4  1   7,5 5 20,5 

30 FALCO MARIA 2  4  1  0,75 7,5 5 20,25 

31 COLAVITO* MANUELA 2  4  1,5   7,5 5 20 

32 CASSANO ANNA MARIA 2  4   1 0,5 7,5 5 20 

33 AMERUOSO EMANUELLA 2  4 1,5    7,5 5 20 

34 SETTINERI VALENTINA 4  4     7,5 5 20 

35 AMATO BARBARA 2  4 1.5    7,5 5 20 

36 COLONNA * CATERINA 4 2   1   7,5 5 19,5 

37 PAPARUSSO MARINA 4  4 3    7,5 1 19,5 

38 D’ALCONZO NUNZIANNA 2  4  1   7,5 5 19,5 

39 RICCHIUTI LAURA 
IMMACOLATA 
CONCETTA 

2  4  1   7,5 5 19,5 

40 CHIANESE MARIA LUISA 2  4  1   7,5 5 19,5 

41 LEGROTTAGLIE * SANDRA 4 2 4  0,5   7,5 1 19 

42 PALMIERI ROSA 4 2 4   0.5  7,5 1 19 

43 TOMASINO MARIA GIOVANNA 3  4  0,5   7,5 4 19 

44 DANESE TATIANA 2 2  1,5 1   7,5 5 19 

45 CASTRIOTTA ANTONIO 1  4 1,5    7,5 5 19 

46 PERAGINE ELISABETTA 4  4  0,5  0,25 6 4 18,75 

47 CONSIGLIO * ANTONIA 3  4     7,5 4 18,5 



48 LAVERMICOCCA KATIA 2  4     7,50 5 18,50 

49 LO STORTO LOREDANA 2  4     7,5 5 18,5 

50 POSA * MARIA ANNA 4  4     6 4 18 

51 GIROLAMO ELISABETTA 2  3  0,5   7,5 5 18 

52 GELAO * ANTONIA 4    1   7,5 5 17,5 

53 MASCIALINO SABRINA 2  4  1   7,5 3 17,5 

54 SAPONARA LEONARDA NADIA 4    1   7,5 5 17,5 

55 RELLA ANNALISA 4     0,75  7,5 5 17,25 

56 PASSERINI MARIAGRAZIA 4    0,5   7,5 5 17 

57 MOSCATELLI ANNA PAOLA 4       7,5 5 16,5 

58 COLASUONNO * GIANNALISA 4  4   0,75  7,5  16,25 

59 NITTI ELISABETH 4  4  1 0,75  1,5 5 16,25 

60 CERVINARA * ALESSANDRA 2  4  1   7,5 1 15.5 

61 CAPURSO AGNESE 2    1   7,5 5 15,5 

62 LATROFA * ALESSANDRA 4  4  0,5   4,5 2 15 

63 PAPAGNA SONIA 4 2 4      5 15 

64 MORINI ELISABETTA 2  4  1  0,25 7,5  14,75 

65 VIRGILIO MARIAGRAZIA 4  4  0,5   1,5 4 14 

66 BORAGINE * VALENTINA 1       7,5 5 13,5 

67 ZATTON EDVIGE 4  4     4,5 1 13,5 

68 LAFORGIA MICHELE 
MASSIMO 

3    1   4.5 5 13,5 

69 SMALDONE LUCIA 4  4  0,5    5 13,5 

70 D’INCOGNITO CLAUDIA 4  4  1   3 1 13 

71 GERVASI IDA 4  4  0,5   3 1 12,5 

72 QUACQUARELLI * ANGELA 2  4 3     3 12 

73 BONANTE GIROLAMA 4  4  1   1,5 1,5 12 

74 ESPOSITO ROSARIA 2  4    0,25 4,50 1 11,75 

75 GERMANO ANNA MARIA 4    1   3 3 11 

76 FANELLI * ANGELICA 2    0,50   3 5 10,5 

77 RAGUSA MARIKA 4    1   1,50 4 10,5 

78 DEPERGOLA VALENTINA 3 2      1,5 4 10,5 

79 VERO DOMENICA 
MONICA 

4  4     1,5 1 10,5 

80 SIMONETTI * MYRIAM 4    1   1,5 3 9,5 

81 RUBINO MICHELA 4   1,5    3 1 9,5 

82 CASOLARO * GIUSEPPINA 4        5 9 

83 CALAMO-
SPECCHIA 

ANTONIO 2   1,5    4,5 1 9 

84 ADDABBO ROBERTA 3  4      2 9 



85 DI LISO DARIA 1  4  0,5   1,5 2 9 

86 CASSANDRA MARIA 2  4  0,5    2 8,5 

87 VERNOIA * GIORGIA 4  4       8 

88 LUCARANO MARIA ANGELA 4    0,5   1,5 2 8 

89 BRATTA ELISABETTA 3  4      1 8 

90 LEOMBRUNO ELEONORA 4  4       8 

91 BRATTA ELENA 2  4      2 8 

92 ROMITO VALENTINA 4  4       8 

93 DE FEUDIS * GIULIA 4    1   1,5 1 7,5 

94 ORTONE STEFANIA 2  4     1.5  7,5 

95 BELVISO * LUCIA ANNA 2      1,25  4 7,25 

96 TORRETTA SILVIA 3  4    0,25   7,25 

97 CEA * FRANCESCA 4       3  7 

98 CUCCOVILLO DANIELE 3  4       7 

99 LAMANNA * ELISA 3    1   1,5 1 6,5 

100 CORNACCHIA DOMENICA 4       1,5 1 6,5 

101 DEMONTE FRANCESCO 2  4       6 

102 RACANELLI * DANIELA 4    1    1 6 

103 MAGNIFICO * COLOMBA 4    0,5 0,75    5,25 

104 PIETROFORTE CINZIA 4      0,25  1 5,25 

105 OROFINO ANNALISA 2        3 5 

106 LATTARULO * EDOARDO 4    0,5     4,5 

107 
 

FESTA VIVIANA 2   1,5     1 4,5 

108 DE BIAGGI MAURO 2       1,5 1 4,5 

109 POLIERI CHIARA 4         4 

110 SANTORO DORIANA 3         3 

111 DE FONTE MARCO 2         2 

 

*a parità di punteggio in graduatoria la preferenza è determinate dalla più giovane età del candidato. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Margherita BISCOTTI) 
Firma autografa e sostituita a mezzo stampa ai sensi e per effetti 

9dell’art. 3 comma 2 D.Lgs. n. 39/1993 



 


